
923E

Gültig ab 10.08.2022



Morgens

Haltestelle Abfahrt Abfahrt Abfahrt

Flingerstraße 07:21 07:22 08:17

Baerl Schule 07:22 07:23 08:18

Baerl Kirche 07:24 07:25 08:20

Restaurant Liesen 07:25 07:26 08:21

Baerl Kreisbahnhof 07:26 07:27 08:22

Heinrich-Kerlen-Str. 07:27 07:28 08:23

Rheinbrücke 07:29 07:30 08:25

Schacht VIII 07:31 07:32 08:27

Haus Gerdt 07:32 07:33 08:28

Schroer 07:33 07:34 08:29

Zollstraße 07:34 07:35 08:30

Homberg Stadtbad 07:35 07:36 08:31

Margarethenstraße 07:36 07:37 08:32

Verbandstraße 07:36 07:37 08:32

Wilhelmstraße 07:37 07:38 08:33

Lauerstraße 07:38 07:39 08:34

Südstraße 07:41 07:42 08:37

Duisburger Str. 07:42 07:43 08:38

Bismarckplatz 07:43 07:44 08:39

Paßstraße 07:44 07:45 08:40

Moltkeplatz 07:46 07:47 08:42

Goetheplatz 07:47 07:48 08:43

Ruhrort Friedrichsplatz 07:50 07:51 08:46

Ruhrort Verteilerkreis 07:52 07:53 08:48



Mittags

Haltestelle Abfahrt Abfahrt

Friemersheim Markt 11:45 12:45

W.-Rathenau-Platz 11:46 12:46

Rheinhausen Bf/Kaiserstraße 11:48 12:48

Friemersheim Markt 11:49 12:49

Ewaldstraße 11:50 12:50

Schützenstraße 11:51 12:51

Dahlingschule 11:52 12:52

Dahlingstraße 11:53 12:53

Lothsfeldstraße 11:55 12:55

Martinistraße 11:56 12:56

Turmstraße 11:57 12:57

Haltestelle Abfahrt Abfahrt Abfahrt Abfahrt

Ruhrort Verteilerkreis 13:21

Ruhrort Friedrichsplatz 13:22

Goetheplatz 13:25

Moltkeplatz 13:27

Paßstraße 13:28

Bismarckplatz 13:29 14:20

Duisburger Str. 13:31 14:22

Südstraße 13:33 14:23

Lauerstraße 13:35 14:25

Wilhelmstraße 13:26 13:36 14:26 15:35

Verbandstraße 13:27 13:37 14:28 15:36

Margarethenstraße 13:28 13:38 14:28 15:37

Homberg Stadtbad 13:29 13:39 14:29 15:38

Zollstraße 13:30 13:40 14:31 15:39

Schroer 13:31 13:41 14:32 15:40

Haus Gerdt 13:32 13:42 14:33 15:41

Schacht VIII 13:33 13:43 14:33 15:42

Rheinbrücke 13:34 13:44 14:35 15:43

Heinrich-Kerlen-Str. 13:36 13:46 14:36 15:45

Baerl Kreisbahnhof 13:36 13:46 14:37 15:45

Restaurant Liesen 13:38 13:48 14:38 15:47

Flingerstraße 13:39 13:49 14:40 15:48

Baerl Schule 13:41 13:51 14:41 15:50

Baerl Kirche 13:42 13:52 14:43 15:51


